СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края   третьего созыва
12 декабря 2005 года                                                                                        №    1
с.Курсавка
О порядке замещения  выборной
должности  председателя Думы
муниципального образования Курсавского
сельсовета Андроповского муниципального
района Ставропольского края

Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

Замещение выборной должности председателя Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края  осуществляется на постоянной основе.
Председательствующий на первом заседании

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета Андроповского

муниципального района Ставропольского края,

депутат  Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета Андроповского

муниципального района Ставропольского края                              С.К.Каримов